

10 april 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 67

KFKS 2017/1150

Ökad framkomlighet på Skurubron vid incidenter

Politikerinitiativ den 11 december 2017 av Hans Peters (C)

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen fattar följande beslut.

Kommunstyrelsen avslår förslaget i politikerinitiativet eftersom det saknas plats för sådana uppsamlingsplatser som anges i förslaget och då Trafikverket inte tillämpar sådan lösning på den typ av väg som finns vid Skurubron.

Politikerinitiativet är med detta färdigbehandlat.

Ärendet

Hans Peters (C) har i ett politikerinitiativ av den 11 december 2017 föreslagit kommunstyrelsen att uppta diskussioner med Trafikverket om iordningsställande av uppsamlingsplatser vid Skurubron i Nacka, en på västra sidan om bron och en på östra sidan, i syfte att öka framkomligheten på bron vid trafikincidenter. Bedömningen är att det saknas utrymme att anlägga uppsamlingsplatser mellan bron och de avfartsramper som återfinns på ömse sidor om Skurusundet. På ramperna finns emellertid utrymme att ställa upp skadade eller havererade fordon. Den nya Skurubron kommer att byggas ut med tre körfält i vardera riktningen och det kommer att vara nära till avfarter på båda sidor om bron. Trafikverket har meddelat att uppsamlingsplatser enligt förslaget i initiativet inte tillämpas på den typ av väg som finns varken vid nuvarande eller blivande Skurubro varför kommunstyrelsen föreslås avslå förslaget.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 23 mars 2018

Politikerinitiativ om ökad framkomlighet på Skurubron i samband med incidenter den 11 december 2017 av Hans Peters (C)

Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Hans Peters (C) lät anteckna följande för Centerpartiets stadsutvecklingsutskottsgrupp: ”Trafikverket har en tråkig inställning. Vi hoppas att denna funktion ska vara möjlig att åstadkomma när den nya Skurubron byggs.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		